et pseudopropheta; et cruciabuntur	<b>die</b>	et nocte in saecula	CD, 20/ 8
et pseudopropheta; et cruciabuntur	<b>die</b>	et nocte in saecula	CD, 20/ 14
mihi lacrimae meae panis	<b>die</b>	ac nocte; et: Lavabo	CD, 20/ 17
medicamentis. Item de iudicii	<b>die</b>	spem prius dans bonis	CD, 20/ 21
vel etiam excusantibus in	<b>die</b>	, qua iudicabit Deus occulta	CD, 20/ 26
dicit Dominus omnipotens, in	<b>die</b>	qua ego facio in	CD, 20/ 27
Et erit, inquit, in	<b>die</b>	illa quaeram auferre omnes	CD, 20/ 30
Paenitebit quippe Iudaeos in	<b>die</b>	illa, etiam eos, qui	CD, 20/ 30
reliquit (id est cum	<b>die</b>	novissimo reliquit eas ista	CD, 21/ 13
super filios Adam a	<b>die</b>	exitus de ventre matris	CD, 21/ 14
super filios Adam a	<b>die</b>	exitus de ventre matris	CD, 21/ 15
spe et proficientes de	<b>die</b>	in diem spiritu facta	CD, 21/ 15
et pseudopropheta; et cruciabuntur	<b>die</b>	et nocte in saecula	CD, 21/ 23
non exstinguitur, quo cruciabuntur	<b>die</b>	ac nocte in saecula	CD, 21/ 26
alii centenos, hoc in	<b>die</b>	iudicii futurum suspicari solent	CD, 21/ 27
adlatam, ubi sepultus Christus	<b>die</b>	tertio resurrexit, eamque suspenderat	CD, 22/ 8
quidam adulescens, qui cum	<b>die</b>	medio tempore aetatis equum	CD, 22/ 8
et Pascha, atque ipso	<b>die</b>	dominico mane, cum iam	CD, 22/ 8
indicavit historiam. Sequenti itaque	<b>die</b>	post sermonem redditum narrationis	CD, 22/ 8
cum ex dominico Paschae	<b>die</b>	tertio fieret in gradibus	CD, 22/ 8
est, a quibus operibus	<b>die</b>	septimo requievit; conformatio vero	CD, 22/ 24
etiam duos dicit uno	<b>die</b>	fuisse defunctos et occurrisse	CD, 22/ 28
legitur: Et requievit Deus	<b>die</b>	septimo ab omnibus operibus	CD, 22/ 30
Post hanc tamquam in	<b>die</b>	septimo requiescet Deus, cum	CD, 22/ 30
quidem in horis et	<b>diebus</b>	et mensibus et annis	CD, 12/ 16
est. Quid enim aliud	<b>diebus</b>	horis momentisque singulis agitur	CD, 13/ 10
senarium, eo quod sex	<b>diebus</b>	Deus perfecit opera sua	CD, 15/ 12
quod memoratur factum quadraginta	<b>diebus</b>	et noctibus. Quis hanc	CD, 15/ 14
propter cursum solarem quinque	<b>diebus</b>	et quadrante consummant: quanti	CD, 15/ 14
erant super terram in	<b>diebus</b>	illis et post illud	CD, 15/ 23
satis indicant iam illis	<b>diebus</b>	fuisse gigantes super terram	CD, 15/ 23
erant super terram in	<b>diebus</b>	illis et post illud	CD, 15/ 23
Ergo et ante illis	<b>diebus</b>	et post illud. Quod	CD, 15/ 23
unius Phalech, quia in	<b>diebus</b>	eius divisa est terra	CD, 16/ 10
genuit Phalech, in cuius	<b>diebus</b>	divisa est terra; ipse	CD, 16/ 10
Dixerit aliquis: Si in	<b>diebus</b>	Phalech filii Heber divisa	CD, 16/ 11
quod dictum est: In	<b>diebus</b>	eius divisa est terra	CD, 16/ 11
tempus insigne, quod in	<b>diebus</b>	eius terra divisa sit	CD, 16/ 11
Noe patriarcham, in cuius	<b>diebus</b>	universa diluvio terra deleta	CD, 17/ 1
in domo mea omnibus	<b>diebus</b>	, et virum exterminabo tibi	CD, 17/ 5
coram Christo meo omnibus	<b>diebus</b>	. Et erit, qui superaverit	CD, 17/ 5
in domo mea omnibus	<b>diebus</b>	, et virum exterminabo tibi	CD, 17/ 5
coram Christo meo omnibus	<b>diebus</b>	. Transibit, dixit, conversabitur; sicut	CD, 17/ 5
morte ad vitam, omnibus	<b>diebus</b>	, quibus peragitur usque in	CD, 17/ 5
sicut ab initio a	<b>diebus</b>	, quibus constitui iudices super	CD, 17/ 8
ad aliquod tempus, qualis	<b>diebus</b>	Salomonis apparuit, sed in	CD, 17/ 12
sicut ab initio a	<b>diebus</b>	quibus constitui iudices super	CD, 17/ 12
Sicut ab initio a	<b>diebus</b>	quibus constitui iudices super	CD, 17/ 13
Et morte morietur tribus	<b>diebus</b>	somno suscepto; et tunc	CD, 18/ 23

est ad Osee in	<b>diebus</b>	Oziae et Ioathan et	CD, 18/ 27
regum Iuda. Amos quoque	<b>diebus</b>	regis Oziae prophetasse se	CD, 18/ 27
libri sui ponit, quorum	<b>diebus</b>	se prophetasse prae loquitur. Michaeas	CD, 18/ 27
invenire, quoniam de suis	<b>diebus</b>	tacent. Tenduntur autem hi	CD, 18/ 27
propheta testatur dicens: Quoniam	<b>diebus</b>	multis sedebunt filii Israel	CD, 18/ 28
bonis ipsius in novissimis	<b>diebus</b>	. Nihil est ista prophetia	CD, 18/ 28
loquitur: Erit in novissimis	<b>diebus</b>	manifestus mons Domini, paratus	CD, 18/ 30
ab initio et ex	<b>diebus</b>	aeternitatis. Propterea dabit eos	CD, 18/ 30
ancillas meas in illis	<b>diebus</b>	effundam de Spiritu meo	CD, 18/ 30
Nam et ipse in	<b>diebus</b>	Iosiae prophetasse se dicit	CD, 18/ 33
iustitiam in terra. In	<b>diebus</b>	illis salvabitur Iudas, et	CD, 18/ 33
quodammodo dixerint: In quadraginta	<b>diebus</b>	ipsum quaere, in quo	CD, 18/ 44
saeculo maligno, in his	<b>diebus</b>	malis, ubi per humilitatem	CD, 18/ 49
hoc saeculo, in his	<b>diebus</b>	malis non solum a	CD, 18/ 51
enim loco infirmitatis et	<b>diebus</b>	malignis etiam ista sollicitudo	CD, 19/ 10
factus vanesceret homo? In	<b>diebus</b>	tamen vanitatis suae interest	CD, 20/ 3
annorum milibus tamquam sex	<b>diebus</b>	impletis, sequatur velut septimus	CD, 20/ 7
etiam ipsis nasci iam	<b>diebus</b>	; aut si erunt, non	CD, 20/ 8
erit, ut etiam superioribus	<b>diebus</b>	in eisdem mille annis	CD, 20/ 13
Iudae et Hierusalem, sicut	<b>diebus</b>	pristinis et sicut annis	CD, 20/ 25
sic placitura, quomodo in	<b>diebus</b>	pristinis et annis prioribus	CD, 20/ 26
Iudae et Hierusalem, sicut	<b>diebus</b>	pristinis et sicut annis	CD, 20/ 26
quod dictum est: Sicut	<b>diebus</b>	pristinis et sicut annis	CD, 20/ 26
cum dictum est: Sicut	<b>diebus</b>	pristinis et sicut annis	CD, 20/ 26
quod dictum est: Sicut	<b>diebus</b>	pristinis et sicut annis	CD, 20/ 26
erunt profecto sicut pristinis	<b>diebus</b>	et sicut annis prioribus	CD, 20/ 26
quemdam fontem tam frigidum	<b>diebus</b>	, ut non bibatur, tam	CD, 21/ 5
ubi una vena friget	<b>diebus</b>	, noctibus fervet, vi utraque	CD, 21/ 7
solaris annus impletur, et	<b>diei</b>	quadrantem, propter quem quater	CD, 15/ 12
ut huius miliarii tamquam	<b>diei</b>	novissimam partem, quae remanebat	CD, 20/ 7
et properantes ad praesentiam	<b>diei</b>	Domini, per quam caeli	CD, 20/ 18
infans, cuius est unius	<b>diei</b>	vita super terram. Quod	CD, 20/ 26
tangi, in aestibus vero	<b>diei</b>	sic algeat, ut non	CD, 21/ 5
auxilia! Quam grata vicissitudo	<b>diei</b>	alternantis et noctis! Aurarum	CD, 22/ 24
vita brevior fuit, celerius	<b>diem</b>	duxit quam ille, cui	CD, 13/ 10
omnipotens; et quis sustinebit	<b>diem</b>	introitus eius? aut quis	CD, 18/ 35
omnipotens, et quis sustinebit	<b>diem</b>	introitus eius? aut quis	CD, 18/ 35
dicit Dominus omnipotens, in	<b>diem</b>	quam ego facio in	CD, 18/ 35
torquerentur, apprehensis per totum	<b>diem</b>	primus est tortus, inter	CD, 18/ 52
paenitentiam, eo quod statuit	<b>diem</b>	iudicare orbem in aequitate	CD, 18/ 54
hunc divini iudicii ultimum	<b>diem</b>	dicimus, id est, novissimum	CD, 20/ 1
sed Scripturarum more sanctarum "	<b>diem</b>	"poni solere pro "tempore	CD, 20/ 1
nescit. Ideo autem, cum	<b>diem</b>	iudicii Dei dicimus, addimus	CD, 20/ 1
tibi (hic evidentissime praedicat	<b>diem</b>	iudicii esse venturum); et	CD, 20/ 5
Hic iudicium quidem vel	<b>diem</b>	iudicii non nominavit, sed	CD, 20/ 5
sunt, igni reservandi in	<b>diem</b>	iudicii et perditionis hominum	CD, 20/ 18
sunt, igni reservandi in	<b>diem</b>	iudicii et perditionis hominum	CD, 20/ 18
igni novissimo reservatur in	<b>diem</b>	iudicii et perditionis hominum	CD, 20/ 18
iudicii (hunc enim appellat	<b>diem</b>	Domini) non esse venturum	CD, 20/ 19

repositi igni reservandi in	<b>diem</b>	iudicii et perditionis hominum	CD, 20/ 24
omnipotens; et quis sustinebit	<b>diem</b>	introitus eius, aut quis	CD, 20/ 25
enim dicitur: Quis sustinebit	<b>diem</b>	introitus eius, aut quis	CD, 20/ 25
matris eorum usque in	<b>diem</b>	sepulturae in matrem omnium	CD, 21/ 14
matris eorum usque in	<b>diem</b>	sepulturae in matrem omnium	CD, 21/ 15
proficientes de die in	<b>diem</b>	spiritu facta carnis mortificemus	CD, 21/ 15
perdite vixerint donec claudant	<b>diem</b>	vitae huius extremum, per	CD, 21/ 22
ille depulsis veteribus tenebris	<b>diem</b>	vidit. Apud Carthaginem autem	CD, 22/ 8
dilata est in consequentem	<b>diem</b>	. Sed cum abissent illi	CD, 22/ 8
fecit, et benedixit Deus	<b>diem</b>	septimum et sanctificavit eum	CD, 22/ 30
requiescet Deus, cum eundem	<b>diem</b>	septimum, quod nos erimus	CD, 22/ 30
de Antichristo ista dixisse,	<b>diemque</b>	iudicii (hunc enim appellat	CD, 20/ 19
momenta vel horarum aut	<b>dierum</b>	aut mensum aut annorum	CD, 12/ 13
vos. Et puer octo	<b>dierum</b>	circumcidetur, vestrum omne masculinum	CD, 16/ 26
et usque ad vetustum	<b>dierum</b>	pervenit, et in conspectu	CD, 18/ 34
denuntiatio in hebraeo quadraginta	<b>dierum</b>	spatio tenditur, in Septuaginta	CD, 18/ 44
Venient, inquit, in novissimo	<b>dierum</b>	illusione illudentes, secundum proprias	CD, 20/ 18
ipsos, donec venit vetustus	<b>dierum</b>	, et regnum dedit sanctis	CD, 20/ 23
et semissem etiam numero	<b>dierum</b>	posterius posito dilucescit, aliquando	CD, 20/ 23
sorte tua in fine	<b>dierum</b>	. 24 "In psalmis Davidicis	CD, 20/ 23
servari iussimus; quod post	<b>dierum</b>	tantum spatium, quanto alia	CD, 21/ 4
etiam numerus aetatum, veluti	<b>dierum</b>	, si secundum eos articulos	CD, 22/ 30
redeundo (tamquam si hominis	<b>dies</b>	ab illo, in quo	CD, 12/ 13
in tempora et in	<b>dies</b>	et in annos 26	CD, 12/ 16
filias, et fuerunt omnes	<b>dies</b>	illius vel illius quos	CD, 15/ 8
senarium facit, triginta sex	<b>dies</b>	sunt; qui multiplicati deciens	CD, 15/ 12
menses lunares. Propter quinque	<b>dies</b>	enim reliquos, quibus solaris	CD, 15/ 12
quo bissextum vocant, unus	<b>dies</b>	adicitur, addebantur a veteribus	CD, 15/ 12
addebantur a veteribus postea	<b>dies</b>	, ut occurreret numerus annorum	CD, 15/ 12
occurreret numerus annorum, quos	<b>dies</b>	Romani intercalares vocabant. Proinde	CD, 15/ 12
nostrum, triginta sex habebat	<b>dies</b>	? Tantillus quippe annus, si	CD, 15/ 14
triduani viginti et septem	<b>dies</b>	habere non poterant. Aut	CD, 15/ 14
tricesima tridui tunc appellabatur	<b>dies</b>	, ut omnia proportione minuantur	CD, 15/ 14
Porsus tantus etiam tunc	<b>dies</b>	fuit, quantus et nunc	CD, 15/ 14
mensis vicesimus et septimus	<b>dies</b>	, quando coepit esse diluvium	CD, 15/ 14
esse diluvium, in quo	<b>dies</b>	quadraginta continuatae ingentes pluviae	CD, 15/ 14
ingentes pluviae memorantur, qui	<b>dies</b>	non binas ac paulo	CD, 15/ 14
filias, et fuerunt omnes	<b>dies</b>	Seth duodecim et nongenti	CD, 15/ 15
caro sunt. Erunt autem	<b>dies</b>	eorum centum viginti anni	CD, 15/ 23
erant Dominus dixerit: Erunt	<b>dies</b>	eorum centum viginti anni	CD, 15/ 24
autem dixit Deus: Erunt	<b>dies</b>	eorum centum viginti anni	CD, 15/ 24
diligenter super maligna omnes	<b>dies</b>	, et cogitavit Deus, quia	CD, 15/ 24
Mesopotamiam et habitaverunt ibi	<b>dies</b>	multos. Dixitque illis Deus	CD, 16/ 13
scriptum est: Et fuerunt	<b>dies</b>	Tharae in Charra quinque	CD, 16/ 14
est, quasi omnes hos	<b>dies</b>	ibi egerit, sed quia	CD, 16/ 14
egerit, sed quia omnes	<b>dies</b>	vitae suae, qui fuerunt	CD, 16/ 14
dictum esset: Et fuerunt	<b>dies</b>	Tharae in Charra quinque	CD, 16/ 15
patre Abrahae; Et fuerunt	<b>dies</b>	Tharae in Charra quinque	CD, 16/ 24
finem, significatur isto igne	<b>dies</b>	iudicii dirimens carnales per	CD, 16/ 24

aliud quam Christum octavus	<b>dies</b>	, qui hebdomade completa, hoc	CD, 16/ 26
Scriptura commemorat, non unus	<b>dies</b>	vel unus annus, sed	CD, 16/ 40
Abraham, sicut Moysen: tamen	<b>dies</b>	Prophetarum praecipue maximeque hi	CD, 17/ 1
Ubi autem legitur: Ecce	<b>dies</b>	veniunt, dicit Dominus, et	CD, 17/ 3
constituam domui Israel post	<b>dies</b>	illos, dicit Dominus, dando	CD, 17/ 3
spernit me, spernetur. Ecce	<b>dies</b>	veniunt, et exterminabo semen	CD, 17/ 5
oculis ingeruntur. Ecce, inquit,	<b>dies</b>	veniunt et exterminabo semen	CD, 17/ 5
defluat anima eius. Ecce	<b>dies</b>	, qui praenuntiati sunt, iam	CD, 17/ 5
erit, cum repleti fuerint	<b>dies</b>	tui, et dormies cum	CD, 17/ 8
erit, cum repleti fuerint	<b>dies</b>	tui, et dormies cum	CD, 17/ 8
praecedit: Cum repleti fuerint	<b>dies</b>	tui et dormies cum	CD, 17/ 8
et thronum eius sicut	<b>dies</b>	caeli. Quae omnia de	CD, 17/ 9
in terram collisisti; minuisti	<b>dies</b>	sedis eius, perfudisti eum	CD, 17/ 10
vanitati similis factus est,	<b>dies</b>	eius velut umbra praetereunt	CD, 17/ 11
excitari. Post aliquot autem	<b>dies</b>	eum velut evigilasse dicebat	CD, 18/ 18
Israel, qui per eosdem	<b>dies</b>	fuit. Nec non Isaïas	CD, 18/ 27
prophetiae commemorat tempora post	<b>dies</b>	Oziae. Nam tres qui	CD, 18/ 27
tacent. Tenduntur autem hi	<b>dies</b>	a rege Latinorum Proca	CD, 18/ 27
et reaedificabo ea sicut	<b>dies</b>	saeculi; ita ut exquirant	CD, 18/ 28
annuntiantis pacem. Celebra, Iuda,	<b>dies</b>	festos tuos, redde vota	CD, 18/ 31
enim Testamentum pertinent, quorum	<b>dies</b>	festi ita spiritualiter innovantur	CD, 18/ 31
de ipso: Ecce, inquit,	<b>dies</b>	veniunt, ait Dominus, et	CD, 18/ 33
quippe Ieremias ait: Ecce	<b>dies</b>	veniunt, dicit Dominus, et	CD, 18/ 33
non servientem. Quoniam ecce	<b>dies</b>	venit ardens sicut clibanus	CD, 18/ 35
stipula, et incendet illos	<b>dies</b>	, qui adveniet, dicit Dominus	CD, 18/ 35
Hic est qui dicitur	<b>dies</b>	iudicii; de quo suo	CD, 18/ 35
Ninive evertetur, an: Quadraginta	<b>dies</b>	? Quis enim non videat	CD, 18/ 44
legitur in hebraeo: Quadraginta	<b>dies</b>	, et Ninive evertetur. Septuaginta	CD, 18/ 44
gerebat, sive per quadraginta	<b>dies</b>	sive per triduum idem	CD, 18/ 44
quadraginta scilicet, quia tot	<b>dies</b>	peregit cum discipulis suis	CD, 18/ 44
est in terra quadraginta	<b>dies</b>	cum discipulis suis atque	CD, 18/ 49
in caelum et post	<b>dies</b>	decem misit promissum Spiritum	CD, 18/ 49
probaverunt. Deinde post quadraginta	<b>dies</b>	ascendit in caelum; post	CD, 18/ 54
in caelum; post decem	<b>dies</b>	, id est quinquagesimo post	CD, 18/ 54
per hoc colligitur etiam	<b>dies</b>	, ex quo annus ipse	CD, 18/ 54
tempus. Nam per quot	<b>dies</b>	hoc iudicium tendatur, incertum	CD, 20/ 1
et mortuos. Iste quippe	<b>dies</b>	iudicii proprie iam vocatur	CD, 20/ 1
similis factus est et	<b>dies</b>	eius velut umbra praetereunt	CD, 20/ 2
cuius tempus iam proprie	<b>dies</b>	iudicii et aliquando dies	CD, 20/ 2
dies iudicii et aliquando	<b>dies</b>	Domini nuncupatur; non solum	CD, 20/ 2
quoniam scriptum est: Unus	<b>dies</b>	apud Dominum sicut mille	CD, 20/ 7
et mille anni sicut	<b>dies</b>	unus, sex annorum milibus	CD, 20/ 7
transeundo. Et ideo cum	<b>dies</b>	venerit, quo fiat et	CD, 20/ 9
vos, carissimi, quia unus	<b>dies</b>	apud Dominum sicut mille	CD, 20/ 18
et mille anni sicut	<b>dies</b>	unus. Non tardat Dominus	CD, 20/ 18
paenitentiam converti. Veniet autem	<b>dies</b>	Domini ut fur, in	CD, 20/ 18
manifestatione Antichristi, cuius tempus	<b>dies</b>	Domini subsequetur." Multas evangelicas	CD, 20/ 19
nos missam, quasi instet	<b>dies</b>	Domini, ne quis vos	CD, 20/ 19
et requiesce; adhuc enim	<b>dies</b>	in completionem consummationis, et	CD, 20/ 23

paulo post ait: Veniet	<b>dies</b>	Domini ut fur, in	CD, 20/ 24
vitandae longitudinis cura: Secundum	<b>dies</b>	, inquit, ligni vitae erunt	CD, 20/ 26
inquit, ligni vitae erunt	<b>dies</b>	populi mei. Quis autem	CD, 20/ 26
Quod si quisquam illos	<b>dies</b>	ligni vitae, quos commemoravit	CD, 20/ 26
nunc aguntur Ecclesiae Christi	<b>dies</b>	esse contendit ipsumque Christum	CD, 20/ 26
quippe alterum sensum, ne	<b>dies</b>	pristos et annos priores	CD, 20/ 26
servit ei. Quia ecce	<b>dies</b>	venit ardens sicut clibanus	CD, 20/ 27
stipula, et succendet eos	<b>dies</b>	veniens, dicit Dominus omnipotens	CD, 20/ 27
Heliam Thesbiten, antequam veniat	<b>dies</b>	Domini magnus et illustris	CD, 20/ 29
olfactum. Itemque repositum post	<b>dies</b>	amplius quam triginta idem	CD, 21/ 4
uniuscuiusque opus manifestabitur;	<b>dies</b>	enim declarabit, quoniam in	CD, 21/ 21
vanitati similis factus est;	<b>dies</b>	eius velut umbra praetereunt	CD, 21/ 24
uxori. Uniuscuiusque opus manifestabitur;	<b>dies</b>	enim declarabit (dies utique	CD, 21/ 26
manifestabitur; dies enim declarabit (	<b>dies</b>	utique tribulationis), quoniam in	CD, 21/ 26
de quo dictum est:	<b>Dies</b>	enim declarabit, quoniam in	CD, 21/ 26
damnationis et remunerationis ultimus	<b>dies</b>	, si hoc temporis intervallo	CD, 21/ 26
enim nullus est, inquit,	<b>dies</b>	, quo a Christianis haec	CD, 21/ 27
promissionibusque lenire. Praetierunt alii	<b>dies</b>	plurimi nihilque proficiebat omne	CD, 22/ 8
illusit. Quid plura? Tot	<b>dies</b>	postea inaniter consumpti transierunt	CD, 22/ 8
animo esset hortantibus. Illuxit	<b>dies</b>	qui metuebatur, aderant servi	CD, 22/ 8
nec nisi post septem	<b>dies</b>	putavit esse solvendum. Quod	CD, 22/ 8
qui affuerunt, post aliquot	<b>dies</b>	quod audierunt mente retineant	CD, 22/ 8
autem ante Pascha ferme	<b>dies</b>	quindecim, ecclesiam quotidie et	CD, 22/ 8
quae inchoavit Deus facere.	<b>Dies</b>	enim septimus etiam nos	CD, 22/ 30
prima aetas tamquam primus	<b>dies</b>	sit ab Adam usque	CD, 22/ 30
erit vespera, sed dominicus	<b>dies</b>	velut octavus aeternus, qui	CD, 22/ 30
multis aliis locis miseria	<b>diffamante</b>	iam cogniti. Venerunt autem	CD, 22/ 8
dixerunt et quod viderunt	<b>diffamare</b>	curarunt, eis mundum credidisse	CD, 22/ 5
sed omnibus iam gentibus	<b>diffamatam</b>	, in qua lege scriptum	CD, 19/ 23
templum illud scilicet excellentissime	<b>diffamatam</b>	, quod a rege Salomone	CD, 17/ 8
scriptorum excellentibus linguis insigniter	<b>diffamatam</b>	atque vulgatum est gestumque	CD, 18/ 16
mundi ante illud nobile	<b>diffamatamque</b>	diluvium! Sed de corporum	CD, 15/ 9
tanta quanta illa gloria	<b>diffamentur</b>	. Canon quippe sacrarum litterarum	CD, 22/ 8
vanis spes nostra quid	<b>differat</b>	, quam Deus nobis dedit	CD, 19/ 1
impedit, si indiscussa interim	<b>differatur</b>	; sive aliquid in ea	CD, 12/ 20
vel in Salomone intellegendum,	<b>differebatur</b>	in longum; secundum dispositionem	CD, 17/ 10
pertractetur, in tempus aliud	<b>differenda</b>	est. Filios autem Levi	CD, 20/ 25
bestia quarta, quae erat	<b>differens</b>	prae omni bestia, terribilis	CD, 20/ 23
profecto ista est magna	<b>differentia</b>	, qua civitas, unde loquimur	CD, 14/ 13
Republica, cum de imperiorum	<b>differentia</b>	disputaret et huius rei	CD, 14/ 23
non est? 10 "De	<b>differentia</b>	qua inter Hebraeos et	CD, 15/ 10
numerus duplicatur adhibita una	<b>differentia</b>	, socialis videlicet vitae, quoniam	CD, 19/ 1
quattuor iterum geminantur addita	<b>differentia</b>	ex Academicis novis et	CD, 19/ 1
Cynicorum, ex hac etiam	<b>differentia</b>	duplicantur et nonaginta sex	CD, 19/ 1
bonum. In illa etiam	<b>differentia</b>	, quae adhibetur ex habitu	CD, 19/ 1
sex remanent. Remota vero	<b>differentia</b>	ex Cynicis addita ad	CD, 19/ 2
sunt reliquae, quas ista	<b>differentia</b>	, ut viginti quattuor fierent	CD, 19/ 2
Sed nunc de hac	<b>differentia</b>	non est temporis disputare	CD, 20/ 22
duorum istorum hominum evidentissimam	<b>differentiam</b>	dicens: Primus homo de	CD, 13/ 23

nonnulli etiam Latini propter autem attinet ad illam Varro adhibuit ex Cynicis Nec fecit hic ullam esse possent, adhibens quasdam tempora tribuerunt; propter has ergo prius illas omnes Varro has quattuor adhibens Quo modo remotis omnibus meriti, qui, cum mortem ceteris hominibus hoc videantur bonam, qua credere non adhaeret Deo, non natura qui sequitur commodiore dispositione Christus est fundamentum, quae parabatur. Interea dum ille mortifera afflictione iactantur, explicare perdidit. Neque enim Deo liquidum Scripturis loquentibus invenire ad modum rari sint, spargere latius quaslibet aquas cum in una demonstravero, opinatur deos; quasi cuiquam eorum testes idoneos non Scripturarum testimoniis divinarum vel Dei permissis huiusmodi praestigiae pluribus nec grandibus nec tamen multum asperis et illa solvenda est, quae vivunt, alias facilius, alias aliquanto dicta sunt et humani." Hac igitur quaestione ut occideret filium, res inter haec omnia quaestio rationem aut nullam aut Ut autem solveret hanc id est in morte, de initio generis humani iam fecisse magnis et amicorum meritis impetrent indulgentiam, munere spiritus sine ulla esse facturum, nulla impediante atque imperare consuerunt, laboriosa commendat auctoritas, ut sine summa felicitate, sine ulla sed quid horum trium carni aliquid corruptionis vel quod praeceptum est, nullius Dei, sine ullius nodo	<b>differentiam</b> <b>differentiam</b> <b>differentiam</b> <b>differentias</b> <b>differentias</b> <b>differentias</b> <b>differentias</b> <b>differentias</b> <b>differentiis</b> <b>differre</b> <b>differre</b> <b>differret</b> <b>differt</b> <b>differtur</b> <b>differtur</b> <b>differtur</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficile</b> <b>difficiles</b> <b>difficilibus</b> <b>difficilibus</b> <b>difficilior</b> <b>difficilius</b> <b>difficilius</b> <b>difficillima</b> <b>difficillima</b> <b>difficillima</b> <b>difficillimam</b> <b>difficillimam</b> <b>difficillime</b> <b>difficillimis</b> <b>difficillimis</b> <b>difficillimum</b> <b>difficultate</b> <b>difficultate</b> <b>difficultate</b> <b>difficultate</b> <b>difficultate</b> <b>difficultatem</b> <b>difficultatis</b> <b>difficultatis</b> <b>difficultatis</b>	hoc vocabulum non spiritum , quam de Academicis novis , si nihil turpiter atque bonorum et malorum. Omnibus facillime perveniret. Quod ut potest etiam triplicari numerus , quae numerum multiplicavere sectarum , id est, ex vita , quae non sectae, sed non possent, baptizati sunt sapientes, quod post mortem in Christum. Fecit hoc ista, sed vitio; quo . LIVER XIV 1 "Per in finem, quando erit , quid factum sit de est, etiamsi recte isti fuit sic illum condere est, propterea quia in est tamen ut temporibus daemonibus non est. Cuius non erit id in sit recolare, quae turpia est invenire. De isto est vel impossibile ostendere esse potuerunt; sed quia oneraverat, sed uno brevissimo bellis fieri potuit, quia videtur ceteris, ubi quaeritur , tamen cohibendo et repugnando agnosci queunt, dubitare fas propter aeternitatem Dei nova est imperata: ita in illa proponitur, in cuius reddunt. Cum ergo quaerimus quaestionem, quae fit, cum definitur. Quamdiu quippe est quaestionibus nunc iam de quaestionibus de initio vel est invenire, periculosissimum definire posse ferre quo voluerint , nulla praescribente lege naturae superantur. Neque id fit vel dubitatione credantur, quamvis ! Quale erit corpus, quod vel facilitatem afferat ad nec eorum beatitudini aliquid fuit. Et sicut oboedientia sic intellegi potest, ac	CD, 13/ 24 CD, 19/ 18 CD, 19/ 19 CD, 20/ 6 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 19/ 2 CD, 19/ 2 CD, 13/ 7 CD, 13/ 19 CD, 22/ 8 CD, 12/ 1 CD, 13/ 24 CD, 15/ 19 CD, 17/ 10 CD, 13/ 9 CD, 14/ 24 CD, 16/ 1 CD, 16/ 8 CD, 18/ 9 CD, 19/ 1 CD, 19/ 23 CD, 21/ 6 CD, 22/ 29 CD, 18/ 18 CD, 14/ 15 CD, 18/ 22 CD, 22/ 20 CD, 14/ 19 CD, 15/ 27 CD, 12/ 22 CD, 14/ 15 CD, 22/ 12 CD, 16/ 10 CD, 20/ 28 CD, 13/ 11 CD, 13/ 1 CD, 15/ 1 CD, 21/ 27 CD, 13/ 18 CD, 21/ 8 CD, 21/ 16 CD, 22/ 8 CD, 22/ 24 CD, 19/ 2 CD, 13/ 19 CD, 14/ 15 CD, 22/ 29
--	---	--	--

non est virginis Mariae	<b>diffidentia</b>	quod ait: Quomodo fiet	CD, 16/ 24
est gratulantis, non irrisio	<b>diffidentis</b>	. Verba quoque eius illa	CD, 16/ 26
perpetrando, sive turpitudine luxuriae	<b>diffluendo</b>	sive aliquid aliud eorum	CD, 21/ 25
primum se ab Ierusalem	<b>diffudit</b>	Ecclesia, et cum in	CD, 18/ 50
propinquitatibus crebris vinculum sociale	<b>diffunderet</b>	. Quod humano genere crescente	CD, 15/ 16
omnino ex homine uno	<b>diffunderetur</b>	genus humanum. 23 "Quod	CD, 12/ 22
caeli summa et extrema	<b>diffundi</b>	et extendi per numeros	CD, 13/ 17
sanctum in eis caritate	<b>diffusa</b>	. " Cum ergo malae voluntatis	CD, 12/ 9
dici, quod caritas Dei	<b>diffusa</b>	sit in eis per	CD, 12/ 9
forma prae filiis hominum;	<b>diffusa</b>	est gratia in labiis	CD, 17/ 16
Societas igitur usquequaque mortalium	<b>diffusa</b>	per terras et in	CD, 18/ 2
Ecclesia toto terrarum orbe	<b>diffusa</b>	; ac per hoc ubicumque	CD, 20/ 11
in sanctis fidelibus est	<b>diffusa</b>	per terras. Ubi enim	CD, 20/ 21
diversitas contra fastidium, naturae	<b>diffusa</b>	divitiis, non coquorum arte	CD, 22/ 24
sperant gentes longe lateque	<b>diffusae</b>	, et ne in aeternum	CD, 20/ 30
gentem tam longe lateque	<b>diffusam</b>	in hoc conscribendum mendacium	CD, 15/ 13
eius famam longe lateque	<b>diffusam</b>	, ut Christum a chrismate	CD, 17/ 16
quam videmus toto orbe	<b>diffusam</b>	, in libris superioribus posui	CD, 19/ 22
easdem leges per cuncta	<b>diffusas</b>	ad salutem generis cuiusque	CD, 19/ 12
autem cives impiae civitatis	<b>diffusi</b>	usquequaque per terras cum	CD, 18/ 40
has notas habentes usquequaque	<b>diffusi</b>	sunt et latini. Quae	CD, 18/ 43
nec tam longe lateque	<b>diffusum</b>	, quippe ubi Ninus rex	CD, 18/ 2
eorumque facta et eventa	<b>digerens</b>	videtur tamquam historica diligentia	CD, 17/ 1
suis diversis generationibus primitus	<b>digerere</b>	atque distinguere, ut seorsum	CD, 15/ 8
communem, quis ullo sermone	<b>digerit</b>	? quis ulla cogitatione comprehendit	CD, 22/ 22
genuit, non apparet. Exinde	<b>digeruntur</b>	generationes aliae de Cain	CD, 15/ 15
locis suis posita atque	<b>digesta</b>	quattuor constituerit elementa, quorum	CD, 13/ 17
veridica ratione contendet totum	<b>digestum</b>	fuisse per imos meatus	CD, 22/ 20
quattuor libris ambarum est	<b>digestus</b>	exortus, deinde procursus ab	CD, 18/ 1
ignorat. Pluribus quam quinis	<b>digitis</b>	in manibus et pedibus	CD, 16/ 8
intentus inquirat. Scrutatur oculis	<b>digitisque</b>	contrectat, temptat denique modis	CD, 22/ 8
et legis illae tabulae	<b>digito</b>	Dei scriptae referuntur. Defuncto	CD, 16/ 43
erat etiam simulacrum, quod	<b>digito</b>	labiis impresso admonere videretur	CD, 18/ 5
existimet in numero humanorum	<b>digitorum</b>	errasse Creatorem, quamvis nesciens	CD, 16/ 8
manus et pedes et	<b>digitos</b>	, verum etiam illa, quae	CD, 14/ 24
in eis binos tantummodo	<b>digitos</b>	, similes et manus. Si	CD, 16/ 8
de hac re calculantium	<b>digitos</b>	resolvit et quiescere iubet	CD, 18/ 53
dictus est in Evangelio	<b>digitus</b>	Dei, ut recordationem nostram	CD, 16/ 43
exiguum desideravit infundi, qualis	<b>digitus</b>	Lazari de quo id	CD, 21/ 10
oculus esse qui est	<b>digitus</b>	, cum membrum utrumque contineat	CD, 22/ 30
tantum amatur, quantum amari	<b>digna</b>	est (non enim beatus	CD, 14/ 25
vita non amatur ut	<b>digna</b>	est): fieri non potest	CD, 14/ 25
doctorum! O ingenia litterata	<b>digna</b>	credere ista de Christo	CD, 18/ 53
multitudinis, quae populi nomine	<b>digna</b>	non est. Ac per	CD, 19/ 21
et omnium nonnisi malorum	<b>digna</b>	et summa infelicitas apparebit	CD, 20/ 1
atque ardor pro poena	<b>digna</b>	cuiusque varietur, sive ipse	CD, 21/ 16
perditione secernitur. Non enim	<b>dignabuntur</b>	de Petri apostoli locutione	CD, 20/ 24
hoc, ut dixi, non	<b>dignabuntur</b>	, ne vel apostoli Petri	CD, 20/ 24
Et ideo illae nuptiae	<b>dignae</b>	felicitate paradisi, si peccatum	CD, 14/ 23

numerosas familias haberent, quae non tantum litterae fide profecto si quaeratur, quae facturum, nec reddita ratione cum quaerunt beatam vitam, miserabilibus lacrimis, ut mane pro peccatis suis facere pro peccatis suis facere Sed bene, quod isti non posset. Qui ergo faciens animae suae quomodo piorum, post obitum immortalitate iam vivente, quantum Dominus ad enuntiandam eius, quantum etiam Christus primitus habere forma servi agere vitam formam servi accipiens esse sine molestia perfruatur, quis cogitemus sive videamus, si quod nondum experti utique eum bonum esse cognoverint terra qui non erant gentes, propter quas commemorari qui eiusmodi mundatione sunt mundatione, sed damnatione sunt verum praedictum esse, quod praedixit Deus quod vere severitatis, quia id erant homines esse passuros, pati ut tali misericordia iudicentur eos non tanta quanta oratio et exauditione Dei maluit, tamquam essent memoria prophetiae quoque divinae fide senatus, quae potestas vel deformitas in eis, sed ne de maiestatis eorum nova tamen anteponenda sunt intellegi in conditione corporis Quanto consideratius et homine miracula fiunt. 10 "Quanto honor, qui nulli negabitur cura est tali poena hominibus, quos iustissimus iudex dicebat: Facite ergo fructus magno loquatur; ita ut Credo honore tanto ideo diras necessitates si ut quidem animal, sed caelo	<b>dignae</b> <b>dignae</b> <b>dignae</b> <b>dignantur</b> <b>dignarentur</b> <b>dignarentur</b> <b>dignas</b> <b>dignas</b> <b>dignas</b> <b>dignas</b> <b>dignas</b> <b>dignatam</b> <b>dignatur</b> <b>dignatus</b> <b>dignatus</b> <b>dignatus</b> <b>dignatus</b> <b>digne</b> <b>digne</b> <b>digne</b> <b>digneque</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>digni</b> <b>dignior</b> <b>digniores</b> <b>dignissimae</b> <b>dignitas</b> <b>dignitas</b> <b>dignitate</b> <b>dignitate</b> <b>dignitatem</b> <b>dignius</b> <b>dignius</b> <b>digno</b> <b>dignos</b> <b>dignos</b> <b>dignos</b> <b>dignosci</b> <b>dignum</b> <b>dignum</b> <b>dignum</b>	fuiissent nominibus gentium. Unde indicant, verum etiam tam sint pro peccatis elemosynae . Nam quae melior et cedere veritati et non esse praesentes suo funeri elemosynas neglegunt, iuxta illud elemosynas neglegunt, propter illud pro peccatis elemosynas commonent pro suis peccatis elemosynas pro peccatis suis elemosynas et hanc colere Christianos adiuvare videamus. Et illa est, voluntatem Spiritus eius est, non quidem necessitate humanam, sed nullum habens est etiam proximus noster cogitare possit aut eloqui consideremus, lacrimas tenere vix eloqui non valemus. Omitto laudaverint. Denique tamquam mirabile tali morte defungi, qua essent, non utique fecerunt , in omnibus sanctis nullum : Et accedam, inquit, ad sunt; sed cum ad erant pati, quamvis hoc ; sed in ratione miseracionis sunt, non quia passuri non esse, nec usque sunt poenarum atrocitate cruciari , iam nullum habentium omnino . Porro autem Seth quando praecesserunt, quae in illo publica impiae civitatis diiudicandas erit, et quaedam, quamvis indignum aliquid sentiat. Et , quoniam illa vetera praeconia necessitati fuisse praelatam. Transitura agnoscit in ista necessitate honorentur martyres, qui ideo , nulli deferetur indigno; sed animos hominum noxiae curiositatis gehennae supplicio iudicabit, vel paenitentiae, procul dubio non non possit omnino, nisi putarunt, quia in regni est eloqui velim, quamquam , si suo cohaereret auctori	CD, 16/ 11 CD, 21/ 7 CD, 21/ 27 CD, 21/ 7 CD, 19/ 4 CD, 22/ 8 CD, 21/ 22 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 19/ 23 CD, 22/ 29 CD, 13/ 17 CD, 13/ 23 CD, 14/ 9 CD, 20/ 29 CD, 12/ 1 CD, 19/ 4 CD, 22/ 21 CD, 19/ 23 CD, 15/ 24 CD, 16/ 3 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 21/ 18 CD, 21/ 18 CD, 21/ 18 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 15/ 15 CD, 22/ 6 CD, 18/ 41 CD, 22/ 19 CD, 18/ 10 CD, 20/ 4 CD, 22/ 24 CD, 19/ 6 CD, 22/ 10 CD, 22/ 30 CD, 21/ 8 CD, 21/ 17 CD, 21/ 27 CD, 20/ 5 CD, 18/ 3 CD, 19/ 7 CD, 22/ 1
--	---	--	--

Deus est aut unde	<b>dignus</b>	probat, cui deberent obtemperare	CD, 19/ 22
et factus est malo	<b>dignus</b>	aeterno, qui hoc in	CD, 21/ 12
me, non est me	<b>dignus</b>	; et qui amat filium	CD, 21/ 26
me, non est me	<b>dignus</b>	. Verum qui has necessitudines	CD, 21/ 26
nullus permittetur esse nisi	<b>dignus</b>	; vera pax, ubi nihil	CD, 22/ 30
perpetuum pollicetur." Cum ergo	<b>digressi</b>	essent separatimque habitarent Abraham	CD, 16/ 21
unde ad istum Psalmum	<b>digressi</b>	sumus: Et locutus es	CD, 17/ 12
loco, unde ad illa	<b>digressi</b>	sumus, cum dixisset: Et	CD, 20/ 21
est omne fugiendum, fugiant	<b>dii</b>	eorum de globis siderum	CD, 13/ 17
habeatur. Illud dico: Si	<b>dii</b>	minores, quibus inter animalia	CD, 13/ 18
secundum quem si viveretis,	<b>dii</b>	essetis. 5 "Quod de	CD, 14/ 4
dictum est: Eritis sicut	<b>dii</b>	. Quod melius esse possent	CD, 14/ 13
existendo principium per superbiam.	<b>Dii</b>	enim creati non sua	CD, 14/ 13
Dei veri participatione sunt	<b>dii</b>	. Plus autem appetendo minus	CD, 14/ 13
cum quibus et ipsi	<b>dii</b>	erant iuxta illud Psalmi	CD, 15/ 23
illud Psalmi: Ego dixi:	<b>Dii</b>	estis et filii Excelsi	CD, 15/ 23
Dei; non dixit: Fecerunt	<b>dii</b>	, aut: Ad imaginem deorum	CD, 16/ 6
stuprum perpetrasse Neptunus, ne	<b>dii</b>	accusentur; sed poetis et	CD, 18/ 12
his falsis ac turpibus	<b>dii</b>	placantur, ubi etsi fabula	CD, 18/ 12
cum illo alios, qui	<b>dii</b>	non sunt, eisque exhibendo	CD, 18/ 14
Aeneas et duodecim Aventinus	<b>dii</b>	facti sunt." Latium post	CD, 18/ 21
diligere Petrus. Deinde isti	<b>dii</b>	qui sunt, qui possunt	CD, 18/ 53
aut quasi in somnis	<b>dii</b>	eius maledixerint Christo et	CD, 19/ 23
dicturi sumus. Christum enim	<b>dii</b>	piissimum pronuntiaverunt et immortalem	CD, 19/ 23
Hoc autem, inquit, et	<b>dii</b>	praecipiant et in superioribus	CD, 19/ 23
Scripturis sanctis dicti sunt	<b>dii</b>	, non Hebraeorum, sed gentium	CD, 19/ 23
posuerunt, dicentes: Quoniam omnes	<b>dii</b>	gentium daemona), ne quis	CD, 19/ 23
ut dicant, quod propterea	<b>dii</b>	eorum Hebraeam sapientiam laudaverint	CD, 20/ 24
admirandum, quod ceteri, qui	<b>dii</b>	ex hominibus facti esse	CD, 22/ 6
quaedam faciunt, ut ipsi	<b>dii</b>	esse credantur." Hic forte	CD, 22/ 10
nobis martyres non sunt	<b>dii</b>	, quia unum eundemque Deum	CD, 22/ 10
magi Pharaonis, sic eorum	<b>dii</b>	victi sunt a martyribus	CD, 22/ 10
impurae superbiae, quo eorum	<b>dii</b>	esse voluerunt; faciunt autem	CD, 22/ 10
docti huius saeculi, quam	<b>dii</b>	quibusdam paucis, ait Tullius	CD, 22/ 22
a seductore: Eritis sicut	<b>dii</b>	et recedentes a vero	CD, 22/ 30
vero Deo, quo faciente	<b>dii</b>	essemus eius participatione, non	CD, 22/ 30
Plato inducat summum deum	<b>diis</b>	minoribus promittentem quod num	CD, 13/ 16
donum a Deo summo	<b>diis</b>	ab illo factis dicat	CD, 13/ 16
est istum mundum, ceteris	<b>diis</b>	, qui infra eum sunt	CD, 13/ 17
nonne immortalitas, quam talibus	<b>diis</b>	, velut Deo summo loquente	CD, 13/ 17
corporibus separationem audent dare	<b>diis</b>	suis, ne illos mortales	CD, 13/ 17
corporibus aut corpora relicturos,	<b>diis</b>	immortalibus antepone, quibus Deus	CD, 13/ 19
opinionem praecepit saltem ne	<b>diis</b>	corporatis religionis obsequio subderentur	CD, 13/ 19
ausuros esse non arbitror,	<b>diis</b>	beatissimis et tamen in	CD, 13/ 19
et filii deorum, quoniam	<b>diis</b>	geniti erant, cum quibus	CD, 15/ 23
ita in Mesopotamia servisse	<b>diis</b>	alienis Iesu Nave narrante	CD, 16/ 12
reus fieret, iudicantibus duodecim	<b>diis</b>	in eo pago sex	CD, 18/ 10
accepit, sacra sunt instituta	<b>diis</b>	falsis a regibus Graeciae	CD, 18/ 12
potius tyrannus Busiris suis	<b>diis</b>	suos hospites immolabat, quem	CD, 18/ 12

refellunt et a suis	<b>diis</b>	repellunt ista doctiores, qui	CD, 18/ 12
theologi dicerentur, quoniam de	<b>diis</b>	carmina faciebant, sed talibus	CD, 18/ 14
carmina faciebant, sed talibus	<b>diis</b>	, qui licet magni homines	CD, 18/ 14
deos coluerunt, non pro	<b>diis</b>	culti sunt; quamvis Orpheum	CD, 18/ 14
mandatumque est litteris ab	<b>diis</b>	vel potius daemonibus Arcadibus	CD, 18/ 18
eas regi atque muniri	<b>diis</b>	adiutoribus et tutoribus disputabant	CD, 18/ 41
sed impia vanitate cum	<b>diis</b>	eum falsis colendum putans	CD, 18/ 45
sint immundissimi spiritus, tamquam	<b>diis</b>	sacrificari volunt: tamen quod	CD, 19/ 21
non spiritibus immundis, sed	<b>diis</b>	bonis atque sanctis in	CD, 19/ 21
Dei scriptum est: Sacrificans	<b>diis</b>	eradicabitur nisi Domino tantum	CD, 19/ 21
bonis igitur nec malis	<b>diis</b>	sacrificari voluit, qui hoc	CD, 19/ 21
audiendus fuit dicens: Sacrificans	<b>diis</b>	eradicabitur nisi Domino tantum	CD, 19/ 23
Deus iste dixerit: Sacrificans	<b>diis</b>	eradicabitur, miror quod ipse	CD, 19/ 23
non perhorruerit et sacrificans	<b>diis</b>	eradicari non formidaverit. Dicit	CD, 19/ 23
errore implicari. Propterea ergo	<b>diis</b>	exosi, quia, quibus fato	CD, 19/ 23
Deum nec dona ab	<b>diis</b>	accipere, his fataliter dedit	CD, 19/ 23
fatum non concessit ab	<b>diis</b>	dona obtinere neque habere	CD, 19/ 23
valde minaciter dicens: Sacrificans	<b>diis</b>	eradicabitur. Et ne quisquam	CD, 19/ 23
lege scriptum est: Sacrificans	<b>diis</b>	eradicabitur nisi Domino tantum	CD, 19/ 23
eradicatio consequatur. Sacrificans, inquit,	<b>diis</b>	eradicabitur, nisi Domino tantum	CD, 19/ 23
credamus. Denique illi talibus	<b>diis</b>	suis et templa aedificaverunt	CD, 22/ 10
nostris non templa sicut	<b>diis</b>	, sed memorias sicut hominibus	CD, 22/ 10
veniamus, quae facta a	<b>diis</b>	suis opponunt martyribus nostris	CD, 22/ 11
qui dicit summum Deum	<b>diis</b>	promisisse, ut numquam corporibus	CD, 22/ 26
iuxta eumdem philosophum, ubi	<b>diis</b>	a se factis promisit	CD, 22/ 26
audiunt, non utique dubitant	<b>diis</b>	factis ab illo Deo	CD, 22/ 26
in quibus homo praecipuum	<b>diisque</b>	ipsius cognatum teneret locum	CD, 12/ 25
dignitas publica impiae civitatis	<b>diiudicandas</b>	et alias probandas ac	CD, 18/ 41
contra Dominum, non est	<b>diiudicatio</b>	facilis. Fortassis enim, quod	CD, 16/ 10
quae formam cadaveris dissolvi	<b>dilabique</b>	non sinat, adhuc pax	CD, 19/ 12
diversis et horrendis cladibus	<b>dilacerati</b>	atque contriti sunt; et	CD, 18/ 16
dicunt, anniculus occisus et	<b>dilaniatus</b>	et ritu nefario sepultus	CD, 18/ 53
feri non posse, ut	<b>dilapsa</b>	cadavera in auras, in	CD, 22/ 28
ipsis etiam corruptionibus et	<b>dilapsionibus</b>	corporum mortuorum, cum aliud	CD, 22/ 12
eius, quae habet virum.	<b>Dilata</b>	locum tabernaculi tui et	CD, 18/ 29
putabatur, aperirent. Quae res	<b>dilata</b>	est in consequentem diem	CD, 22/ 8
et bellicosas, quae versum	<b>dilatabatur</b>	, invenit. Tempore igitur, quo	CD, 18/ 22
sicut harena terrae, et	<b>dilatabitur</b>	supra mare et in	CD, 16/ 38
nationes alias atque alias	<b>dilatari</b>	; sed etiam nunc fit	CD, 20/ 8
quantum promissum fuerat, spatio	<b>dilatatum</b>	est; universos quippe illos	CD, 17/ 2
meum in Deo meo.	<b>Dilatatum</b>	est super inimicos meos	CD, 17/ 4
in Domino Deo suo.	<b>Dilatatum</b>	est super inimicos meos	CD, 17/ 4
quaqua versum Christi Ecclesia	<b>dilatatur</b>	. Nam propheta in Psalmis	CD, 18/ 46
regni Assyriorum, quod mirabiliter	<b>dilatavit</b>	Ninus, Beli filius, conditor	CD, 16/ 3
nostrae dedicationis est praefigurata	<b>dilatio</b>	. Quae quidem iam facta	CD, 15/ 19
mora, quae causa sit	<b>dilationis</b>	eius, ut reveletur in	CD, 20/ 19
nequaquam progredi aedificando valuerunt,	<b>dilatatumque</b>	opus est usque ad	CD, 18/ 26
nec ipse David, si	<b>dilatatus</b>	est christus Domini. Cum	CD, 17/ 10
sint castra sanctorum et	<b>dilecta</b>	civitas, cum haec non	CD, 20/ 11

castra sanctorum, ibi erit	<b>dilecta</b>	Deo civitas eius, ibi	CD, 20/ 11
angelorum, ac sic illa	<b>dilecta</b>	et superna civitas non	CD, 22/ 1
cinxerunt castra sanctorum et	<b>dilectam</b>	civitatem, et descendit ignis	CD, 20/ 8
cinxerunt castra sanctorum et	<b>dilectam</b>	civitatem; non utique ad	CD, 20/ 11
qua Scriptura sancta dicit	<b>dilecti</b>	filii latera esse tundenda	CD, 22/ 22
dilexerit mundum, non est	<b>dilectio</b>	Patris in illo. Ecce	CD, 14/ 7
illo. Ecce uno loco	<b>dilectio</b>	et in bono et	CD, 14/ 7
altera, copiosius se socialis	<b>dilectio</b>	colligaret. Ipsa denique iam	CD, 15/ 16
non ficta et mutua	<b>dilectio</b>	verorum et bonorum amicorum	CD, 19/ 8
Apostolus, per dilectionem operatur;	<b>dilectio</b>	autem, sicut ipse alibi	CD, 21/ 25
Christi: absit ut ista	<b>dilectio</b>	reperiatur in lignis, feno	CD, 21/ 26
timore subdolo, sed fideli	<b>dilectione</b>	serviando, donec transeat iniquitas	CD, 19/ 15
domus suae membris pari	<b>dilectione</b>	consulerent. Quod naturalis ordo	CD, 19/ 16
remanebit. 7 "Amorem et	<b>dilectionem</b>	indifferentem et in bono	CD, 14/ 7
nonnulli arbitrantur aliud esse	<b>dilectionem</b>	, sive caritatem, aliud amorem	CD, 14/ 7
aliud amorem. Dicunt enim	<b>dilectionem</b>	accipiendam esse in bono	CD, 14/ 7
aliud dicere amorem, aliud	<b>dilectionem</b>	vel caritatem, insinuandum fuit	CD, 14/ 7
malo et in bono,	<b>dilectionem</b>	autem non nisi in	CD, 14/ 7
fidei passibus, quae per	<b>dilectionem</b>	operatur, in Deum vivum	CD, 18/ 18
praecipua praecepta, hoc est,	<b>dilectionem</b>	Dei et dilectionem proximi	CD, 19/ 14
est, dilectionem Dei et	<b>dilectionem</b>	proximi, docet magister Deus	CD, 19/ 14
fide, quae operatur per	<b>dilectionem</b>	, qua homo diligit Deum	CD, 19/ 23
eis, quorum fides per	<b>dilectionem</b>	operatur. Quia enim Deo	CD, 19/ 27
pereunt, pro eo, quod	<b>dilectionem</b>	veritatis non receperunt, ut	CD, 20/ 19
merebuntur: pro eo quod	<b>dilectionem</b>	, inquit, veritatis non receperunt	CD, 20/ 19
ipsi converso corde didicerint	<b>dilectionem</b>	Patris in Filium. Quod	CD, 20/ 29
definit idem Apostolus, per	<b>dilectionem</b>	operatur; dilectio autem, sicut	CD, 21/ 25
igitur caritatis, hoc est	<b>dilectionis</b>	et amoris, ordine perturbato	CD, 15/ 22
oculi Dei propter excellentissimum	<b>dilectionis</b>	affectum; ex quo genere	CD, 20/ 30
temptatur Abraham de immolando	<b>dilectissimo</b>	filio ipso Isaac, ut	CD, 16/ 32
non pepercisti filio tuo	<b>dilecto</b>	propter me. Nunc scivi	CD, 16/ 32
non pepercisti filio tuo	<b>dilecto</b>	propter me, nisi benedicens	CD, 16/ 32
puero suo et Israel	<b>dilectu</b>	suo; post haec in	CD, 18/ 33
existimant Christum de solo	<b>dilectum</b>	atque neglectu elemosynarum discretionem	CD, 21/ 27
expectantibus, prius oportuit eum	<b>dilectum</b>	esse credentibus. Zacharias de	CD, 18/ 35
quasi super carissimum (sive	<b>dilectum</b>	) et dolebunt dolore quasi	CD, 20/ 30
pater ipsius, merito eiusdem	<b>dilectus</b>	, accepit." Accepit etiam Isaac	CD, 16/ 36
damnum patietur (quoniam quod	<b>dilexerat</b>	non habebit), ipse autem	CD, 21/ 26
apostoli Ioannis: Si quis	<b>dilexerit</b>	mundum, non est dilectio	CD, 14/ 7
voluptate, sed fideli voluntate	<b>dilexerit</b>	eaque Deo suo, qui	CD, 17/ 14
esse episcopum, qui praeesse	<b>dilexerit</b>	, non prodesse. Itaque ab	CD, 19/ 19
quidve sequentibus populus ille	<b>dilexerit</b>	et quibus moribus ad	CD, 19/ 24
filios, filias secundum Christum	<b>dilexerit</b>	, ut ad eius regnum	CD, 21/ 26
autem Christum Deum credendo	<b>dilexerit</b>	. "Recolamus etiam hoc loco	CD, 22/ 6
neglexerunt et filias hominum	<b>dilexerunt</b>	. Quibus duobus nominibus satis	CD, 15/ 22
sapientia Aegyptiorum, qui geometricam	<b>dilexerunt</b>	, geometrica cubita significare potuisse	CD, 15/ 27
medullis dictum est: Domine,	<b>dilexi</b>	decorem domus tuae; de	CD, 22/ 21
Scriptura, ubi dicti sunt	<b>dilexisse</b>	filias hominum filii Dei	CD, 15/ 22
quem prae ceteris filiis	<b>dilexisset</b>	. Potuit autem vivente adhuc	CD, 15/ 20

directionis virga regni tui.	<b>Dillexisti</b>	iustitiam et odio habuisti	CD, 17/ 16
directionis virga regni tui.	<b>Dillexisti</b>	iustitiam et odio habuisti	CD, 17/ 16
dicitur in eodemCantico: Aequitas	<b>dillexit</b>	te, et sponsa, quae	CD, 17/ 20
supervincimus per eum qui	<b>dillexit</b>	nos. Sciamus tamen, quantalibet	CD, 22/ 23
haec dicit Deo suo:	<b>Diligam</b>	te, Domine, virtus mea	CD, 14/ 28
ut viri uxores suas	<b>diligant</b>	. 23 "An etiam in	CD, 14/ 22
sectari, ut aut otiosam	<b>diligant</b>	vitam, sicut hi, qui	CD, 19/ 1
fugiendo satis indicant, quantum	<b>diligant</b>	pacem, qua sibi conciliantur	CD, 19/ 14
Iudaei, quem prius oderant,	<b>diligant</b>	eumdem, qui noster est	CD, 20/ 29
quae meliora creduntur, amplius	<b>diligantur</b>	: necesse est miseria consequatur	CD, 15/ 4
ut autem etiam inimici	<b>diligantur</b>	, exercent eius benevolentiam aut	CD, 18/ 51
bona propter se ipsa	<b>diligat</b>	sicut sua eisque propter	CD, 19/ 3
tria invenit homo quae	<b>diligat</b>	, Deum, se ipsum et	CD, 19/ 14
quae diligit. Quaecumque tamen	<b>diligat</b>	, si coetus est multitudinis	CD, 19/ 24
utique agendo ut Pater	<b>diligat</b>	Filium, sed docendo quod	CD, 20/ 29
sed docendo quod Pater	<b>diligat</b>	Filium; ut et Iudaei	CD, 20/ 29
vel hoc in eis	<b>diligat</b>	, quod membra sunt Christi	CD, 21/ 26
delectatione vincatur. Ut autem	<b>diligatur</b>	et delectet vera iustitia	CD, 13/ 5
quam piorum mentes desiderant,	<b>diligatur</b>	. Ipsi quoque haeretici, cum	CD, 18/ 51
peccatum non fuisset, et	<b>diligendam</b>	prolem gignerent et pudendam	CD, 14/ 23
atque ille in se	<b>diligendo</b>	non errat, qui Deum	CD, 19/ 14
pietatis humano more carnaliter	<b>diligendo</b>	Christo anteponit, non eum	CD, 21/ 26
Roma conditorem suum Romulum	<b>diligendo</b>	deum fecerit, Ecclesia autem	CD, 22/ 6
ut etiam proximo ad	<b>diligendum</b>	Deum consulat, quem iubetur	CD, 19/ 14
homo diligit Deum, sicut	<b>diligendus</b>	est Deus, et proximum	CD, 19/ 23
Quis ei nuntiavit haec?	<b>Diligens</b>	te feci voluntatem tuam	CD, 20/ 30
quid est aliud nisi	<b>diligenter</b>	pro humana suspicione contendere	CD, 13/ 24
ut indagare possimus, inspicimus	<b>diligenter</b>	illum locum epistulae Pauli	CD, 14/ 2
non universam hominis naturam	<b>diligenter</b>	advertit. Nam corpus quidem	CD, 14/ 3
cum quaererem quantum potui	<b>diligenter</b>	, illud inveni quod ait	CD, 14/ 8
cogitat in corde suo	<b>diligenter</b>	super maligna omnes dies	CD, 15/ 24
sunt. Quis enim haec	<b>diligenter</b>	et intellegenter advertens non	CD, 16/ 2
ista serie generationum, ubi	<b>diligenter</b>	commemoratur quot annos quisque	CD, 16/ 14
neptis altera. Sed res	<b>diligenter</b>	considerata non indicat, quod	CD, 16/ 40
quod fallit minus ista	<b>diligenter</b>	intuentes, quoniam scriptum est	CD, 16/ 40
tam multam dogmatum varietatem	<b>diligenter</b>	et subtiliter scrutatus advertit	CD, 19/ 1
ergo sectis ei placet	<b>diligenter</b>	esse tractandum, quaenam sit	CD, 19/ 2
nuncupatur? Quamvis enim, si	<b>diligenter</b>	attendas, nec utilitas sit	CD, 19/ 21
ita dici videntur, ut	<b>diligenter</b>	considerata reperiantur ambigua vel	CD, 20/ 5
saeculorum. Et quaerebam, inquit,	<b>diligenter</b>	de bestia quarta, quae	CD, 20/ 23
Nobiscum homo prandit et	<b>diligenter</b>	nobis omnem suae fraternaeque	CD, 22/ 8
porro aetatibus singulis nunc	<b>diligenter</b>	longum est disputare; haec	CD, 22/ 30
in Daniele satis erudite	<b>diligenterque</b>	conscriptum. Antichristi tamen adversus	CD, 20/ 23
apocryphorum ab auctoritate canonica	<b>diligenti</b>	examinatione remota sunt. Igitur	CD, 15/ 23
templo Hebraei populi succedentium	<b>diligentia</b>	sacerdotum, nisi quia ob	CD, 15/ 23
esset haec historica magis	<b>diligentia</b>	quam prophetica providentia. Illa	CD, 16/ 2
digerens videtur tamquam historica	<b>diligentia</b>	rebus gestis occupata esse	CD, 17/ 1
alia sicut homines historica	<b>diligentia</b>	, alia sicut Prophetas inspiratione	CD, 18/ 38
quod illi ex eorum	<b>diligentia</b>	peritiaque promisit. Cuius ille	CD, 22/ 8

tunduntur. Nam et ubi	<b>diligentia</b>	est, quae nunc apud	CD, 22/ 8
potest. Quia etsi medicorum	<b>diligentia</b>	nonnulla crudelis, quos anatomicos	CD, 22/ 24
nec malitiae Iudaeorum nec	<b>diligentiae</b>	vel prudentiae septuaginta interpretum	CD, 15/ 13
artificiosissimam operam industriam,	<b>diligentiam</b>	mirans in cicatricibus eius	CD, 22/ 8
id est terrenam originem	<b>diligentibus</b>	et terrenae civitatis terrena	CD, 15/ 15
et malis bene et	<b>diligentibus</b>	eum omnia cooperatur in	CD, 18/ 51
sive nos faciat cautiores	<b>diligentior</b>	ipsa tractatio, ne in	CD, 12/ 20
mortis video mihi paulo	<b>diligentius</b>	disserendum. Quamvis enim anima	CD, 13/ 2
de qua suo loco	<b>diligentius</b>	disserendum est, recte mors	CD, 13/ 2
mortis abolitio." Si enim	<b>diligentius</b>	consideremus, etiam cum quisque	CD, 13/ 8
est? Porro si adhuc	<b>diligentius</b>	attendamus, nec illa mors	CD, 13/ 9
de corporibus eorum immortalibus	<b>diligentius</b>	, si Deus voluerit, in	CD, 13/ 18
hac re nobis volentibus	<b>diligentius</b>	disputare verecundia resistit et	CD, 14/ 23
non obtinet." Quamquam si	<b>diligentius</b>	attendamus, nisi beatus non	CD, 14/ 25
mihi videatur, suo loco	<b>diligentius</b>	inserendum est, cum ad	CD, 15/ 11
si Deus adiuverit, promisi	<b>diligentius</b>	locuturum; nunc quod instat	CD, 15/ 14
sic ad socialem vitam	<b>diligentius</b>	colligendam plurimae plurimos obtinerent	CD, 15/ 16
defendi possint, et considerantur	<b>diligentius</b>	et intelleguntur clarius et	CD, 16/ 2
ista bestia, quamvis sit	<b>diligentius</b>	inquirendum, non tamen abhorret	CD, 20/ 9
resurrectione quod dictum est	<b>diligentius</b>	et distinctius velimus intueri	CD, 20/ 21
praemiis et poenis alias	<b>diligentius</b>	disserendum est. 23 "Quid	CD, 20/ 22
de purgatoriis poenis, ut	<b>diligentius</b>	pertractetur, in tempus aliud	CD, 20/ 25
quantum ope divina valebimus,	<b>diligentius</b>	disputandum est. Ideo autem	CD, 21/ 1
omnium. Si autem consideremus	<b>diligentius</b>	dolor, qui dicitur corporis	CD, 21/ 3
tota ipsa causa aliquanto	<b>diligentius</b>	coeperam disputare, cum ecce	CD, 22/ 8
iubetur sicut se ipsum	<b>diligere</b>	(sic uxori, sic filiis	CD, 19/ 14
utrum amaret, sed utrum	<b>diligeret</b>	eum Petrus; at ille	CD, 14/ 7
cum et alios haberet,	<b>diligeret</b>	eum pater ceteris amplius	CD, 15/ 8
fecit, ut Christum sic	<b>diligeret</b>	mundus, quid fecit innocens	CD, 18/ 53
Christus, ut eum sic	<b>diligeret</b>	Petrus? Respondeant igitur ipsi	CD, 18/ 53
propter aeternam vitam Christum	<b>diligeret</b>	mundus, qua gratia factum	CD, 18/ 53
pro illo patiendam Christum	<b>diligeret</b>	Petrus. Deinde isti dii	CD, 18/ 53
cum audiat dicentem Deum:	<b>Diliges</b>	proximum tuum tamquam te	CD, 21/ 27
mortuos tamen eos, quos	<b>diligimus</b>	, quam vel a fide	CD, 19/ 8
apostolum interrogans cum dixisset:	<b>Diligis</b>	me plus his? ille	CD, 14/ 7
ipse Iesus non ait:	<b>Diligis</b>	me? sed: Amas me	CD, 14/ 7
me? bis autem dixerit:	<b>Diligis</b>	me? unde intellegimus, quod	CD, 14/ 7
etiam cum dicebat Dominus:	<b>Diligis</b>	me? nihil aliud dicebat	CD, 14/ 7
scriptum est: Qui autem	<b>diligit</b>	iniquitatem, odit animam suam	CD, 14/ 7
bonis, audiunt: Hilarem datorem	<b>diligit</b>	Deus. Item sicuti se	CD, 14/ 9
Illa in suis potentibus	<b>diligit</b>	virtutem suam; haec dicit	CD, 14/ 28
quod dicit Apostolus: Qui	<b>diligit</b>	uxorem suam, se ipsum	CD, 15/ 7
uxorem suam, se ipsum	<b>diligit</b>	; nemo enim umquam carnem	CD, 15/ 7
ipsa propter se ipsa	<b>diligit</b>	virtus, utiturque illis et	CD, 19/ 3
non errat, qui Deum	<b>diligit</b>	: consequens est, ut etiam	CD, 19/ 14
ad illius finem, quam	<b>diligit</b>	ardentissime ac fidelissime sperat	CD, 19/ 20
per dilectionem, qua homo	<b>diligit</b>	Deum, sicut diligendus est	CD, 19/ 23
multitudinis rationalis rerum quas	<b>diligit</b>	concordi communionem sociatus", profecto	CD, 19/ 24
illa sunt intuenda, quae	<b>diligit</b>	. Quaecumque tamen diligit, si	CD, 19/ 24

ait Dominus, inquit: Si	<b>dimiseritis</b>	peccata hominibus, dimittet vobis	CD, 21/ 27
propterea Dominus ait: Si	<b>dimiseritis</b>	peccata hominibus, dimittet vobis	CD, 21/ 27
Non enim ait: "Si	<b>dimiseritis</b>	peccata hominibus, et Pater	CD, 21/ 27
Dominus: Si autem non	<b>dimiseritis</b>	hominibus, neque Pater vester	CD, 21/ 27
potentes illi: Ecce nos	<b>dimisimus</b>	omnia et secuti sumus	CD, 17/ 4
dedit Abraham dationes et	<b>dimisit</b>	eos ab Isaac filio	CD, 16/ 34
supposita fuisset, nec ipsam	<b>dimisit</b>	, qua nesciens usus fuerat	CD, 16/ 38
Philadelphus benevolentissime inde	<b>dimisit</b>	; per quem factum est	CD, 18/ 45
otium. Post quos inde	<b>dimissa</b>	templum, quod eversum fuerat	CD, 17/ 23
Nam postea quam inde	<b>dimissi</b>	sunt, ad gignendos filios	CD, 14/ 21
commissae praevaricationis causa inde	<b>dimissi</b>	sunt atque humana in	CD, 20/ 26
illis facinus tam immane	<b>dimissum</b>	est, qui occiderant Christum	CD, 13/ 7
aerumnas de paradisi felicitate	<b>dimissus</b>	est, ut, quoniam scriptum	CD, 20/ 7
qualicumque laeserunt, ex corde	<b>dimittant</b>	. Cum ad haec omnia	CD, 21/ 22
ut et delicta omnia	<b>dimittantur</b>	et merita cumulati augeantur	CD, 13/ 7
acceptumque Deo fuerit, tunc	<b>dimittantur</b>	. 26 "De sacrificiis, quae	CD, 20/ 25
praeteritis deprecare, ut tibi	<b>dimittantur</b>	. Propter hoc ergo elemosynae	CD, 21/ 27
quod per illam non	<b>dimittatur</b>	, cum dicimus: Dimitte nobis	CD, 21/ 27
vitam, ita ut, si	<b>dimittatur</b>	vivere ut velit et	CD, 22/ 22
sua clamat ad Deum:	<b>Dimitte</b>	nobis debita nostra, sicut	CD, 19/ 27
praesumat, ut dicere Deo:	<b>Dimitte</b>	nobis debita nostra necesse	CD, 19/ 27
Dominica quotidianam postulationem:	<b>Dimitte</b>	nobis debita nostra, sicut	CD, 21/ 22
non dimittatur, cum dicimus:	<b>Dimitte</b>	nobis debita nostra, si	CD, 21/ 27
peccata, cum quotidie dicitur:	<b>Dimitte</b>	nobis debita nostra, atque	CD, 21/ 27
posse unde dicamus Deo:	<b>Dimitte</b>	nobis debita nostra. In	CD, 22/ 23
tantum eis valet ad	<b>dimittenda</b>	peccata, quantum si abluerentur	CD, 13/ 7
peccatis sunt, pro quibus	<b>dimittendis</b>	offerunt, ut, cum obtulerint	CD, 20/ 25
deesse peccata, pro quibus	<b>dimittendis</b>	debeamus orare et eis	CD, 21/ 27
2. Non tamen eum	<b>dimittens</b>	sine mandato sancto, iusto	CD, 15/ 7
humani generis initio iudicavit	<b>dimittens</b>	de paradiso et a	CD, 20/ 1
quod Dominus omnia sua	<b>dimittenti</b>	et eum sequenti promisit	CD, 20/ 7
utrum liceret quacumque causa	<b>dimittere</b>	uxorem, quoniam propter duritiam	CD, 14/ 22
decem memorabiles plagae, cum	<b>dimittere</b>	populum Dei nollent, aqua	CD, 16/ 43
eis in illo lavacro	<b>dimitteretur</b>	, quod timore mortis negaverant	CD, 13/ 7
et dixit: Propter hoc	<b>dimittet</b>	homo patrem et matrem	CD, 14/ 22
enim dimiseritis peccata hominibus,	<b>dimittet</b>	vobis et Pater vester	CD, 21/ 22
qui in caelis est,	<b>dimittet</b>	vobis. Ergo et ad	CD, 21/ 22
magna vel parva, sed:	<b>Dimittet</b>	vobis Pater vester peccata	CD, 21/ 22
Si dimiseritis peccata hominibus,	<b>dimittet</b>	vobis Pater vester quotidiana	CD, 21/ 27
quotidiana parva peccata, sed:	<b>Dimittet</b>	, inquit, vobis peccata vestra	CD, 21/ 27
Si dimiseritis peccata hominibus,	<b>dimittet</b>	vobis et Pater vester	CD, 21/ 27
hominibus, et Pater vester	<b>dimittet</b>	vobis qualicumque peccata", sed	CD, 21/ 27
peccata, quoniam non dixit: "	<b>Dimittet</b>	vobis parva", sed peccata	CD, 21/ 27
hominibus, neque Pater vester	<b>dimittet</b>	vobis. Ab hoc enim	CD, 21/ 27
fuerint, omnia quotidie peccata	<b>dimitti</b>	, sicut ipsa quotidie frequentatur	CD, 21/ 22
quantacumque sint, per elemosynas	<b>dimitti</b>	posse peccata, orationem, quam	CD, 21/ 27
nostra, sicut et nos	<b>dimittimus</b>	debitoribus nostris. Nec pro	CD, 19/ 27
nostra, sicut et nos	<b>dimittimus</b>	debitoribus nostris. Quisquis enim	CD, 21/ 22
curemus: Sicut et nos	<b>dimittimus</b>	debitoribus nostris . Non enim	CD, 21/ 27

fit: Sicut et nos	<b>dimittimus</b>	debitoribus nostris; sed quia	CD, 21/ 27
dicitur: Sicut et nos	<b>dimittimus</b>	debitoribus nostris. Si enim	CD, 21/ 27
agnoscens magnum: Nunc, inquit,	<b>dimittis</b>	, Domine, servum tuum in	CD, 17/ 4
manus suas: Nunc, inquit,	<b>dimittis</b>	, Domine, servum tuum secundum	CD, 22/ 29
qui in eum peccavit,	<b>dimittit</b>	ignoscendo peccatum, procul dubio	CD, 21/ 22
melius moribus recedendum est,	<b>dimittuntur</b>	orantibus, nisi fiat quod	CD, 21/ 27
eo quod istam faceret	<b>dinoscentiam</b>	, si ad vescendum contra	CD, 14/ 17
terrae, et semen tuum	<b>dinumerabitur</b>	. Surgens perambula terram in	CD, 16/ 21
ad Iesu Nave obitum	<b>dinumerantur</b>	." Per haec tempora, id	CD, 18/ 12
terrae. Si potest aliquis	<b>dinumerare</b>	harenam terrae, et semen	CD, 16/ 21
in quantum etiam stellae	<b>dinumerari</b>	non valent, quia nec	CD, 16/ 23
de progenie Cain, cum	<b>dinumerata</b>	sit connumerato Adam usque	CD, 15/ 15
inciperet ab ipso Adam	<b>dinumeratio</b>	temporum, quam noluit facere	CD, 15/ 21
ac debitos fines, incipit	<b>dinumeratio</b>	temporum; in qua et	CD, 15/ 21
ordine, in quo temporum	<b>dinumeratio</b>	decessione gignentium et genitorum	CD, 16/ 14
fuerunt? 13 "An in	<b>dinumeratione</b>	annorum Hebraeorum magis quam	CD, 15/ 13
manus meas et pedes,	<b>dinumeraverunt</b>	omnia ossa mea; ipsi	CD, 17/ 17
Aureliano nonam, decimam a	<b>Diocletiano</b>	et Maximiano. Plagas enim	CD, 18/ 52
hoc aliquando gloriabundum fecisse	<b>Diogenem</b>	, ita putantem sectam suam	CD, 14/ 20
hominibus detulerunt. 16 "De	<b>Diomedem</b>	post excidium Troiae in	CD, 18/ 16
esse aiunt in insula	<b>Diomedea</b>	, non longe a monte	CD, 18/ 16
si tamen factum est.	<b>Diomedes</b>	autem volucres, quando quidem	CD, 18/ 18
numerus auxerunt. Nam et	<b>Diomedem</b>	fecerunt deum, quem poena	CD, 18/ 16
persuadere deum factum esse	<b>Diomedem</b>	ad decipiendos homines, ut	CD, 18/ 18
cognitum est. Socii vero	<b>Diomedis</b>	quia nusquam subito comparuerunt	CD, 18/ 18
esse conversi. Quod autem	<b>Diomedis</b>	templo aquam rostris afferunt	CD, 18/ 18
dicebant Adrastos Cyzicenos et	<b>Dion</b>	Neapolites, mathematici nobiles. Hoc	CD, 21/ 8
ima redierunt. His temporibus	<b>Dionysum</b>	, qui etiam Liber pater	CD, 18/ 12
et tenuit Saul pinnulam	<b>diploidis</b>	eius et disruptit eam	CD, 17/ 7
Quae lucis miseris tam	<b>dira</b>	cupido? Numquidnam haec tam	CD, 14/ 5
cupido? Numquidnam haec tam	<b>dira</b>	cupido ex terrenis artibus	CD, 14/ 5
ut locutor nobilis ait,	<b>dira</b>	cupido usque adeo non	CD, 14/ 5
in eis erit illa	<b>dira</b>	cupiditas, quam posuit ex	CD, 22/ 26
Quamvis ergo huius regnum	<b>dirae</b>	speluncae fuerit solitudo tamque	CD, 19/ 12
etiam corporis labe purgatas	<b>diram</b>	cupiditatem, qua rursus incipiunt	CD, 21/ 3
multiplices clades, duras et	<b>diras</b>	necessitates si ut dignum	CD, 19/ 7
corporis oculi acie perveniente	<b>directi</b>	. Patebunt etiam cogitationes nostrae	CD, 22/ 29
in saecula saeculorum, virga	<b>directionis</b>	virga regni tui. Dilexisti	CD, 17/ 16
in saecula saeculorum; virga	<b>directionis</b>	virga regni tui. Dilexisti	CD, 17/ 16
est, qua fit cohaerentium	<b>direptio</b>	naturarum, sive Dei et	CD, 13/ 2
namque ultimo, quo fiet	<b>direptio</b>	bonorum et malorum, hoc	CD, 20/ 22
fuerit copulata, ut nulla	<b>direptione</b>	separentur: mirum videri potest	CD, 13/ 2
resurrectionem, bonorum malorumque	<b>direptionem</b>	, mundi conflagrationem eiusdemque	CD, 20/ 30
petram pedes meos et	<b>direxit</b>	gressus meos, et immisit	CD, 18/ 32
domum nomini meo, et	<b>dirigam</b>	thronum illius usque in	CD, 17/ 8
ore ipsius, in pace	<b>dirigens</b>	ambulavit mecum et multos	CD, 18/ 35
eorum parte contraria, me	<b>dirigente</b>	, mihi videntur opposita, misericordia	CD, 22/ 13
distribuit, non ad illum	<b>dirigit</b>	finem, ubi erit Deus	CD, 19/ 20
Abraham civitatis Dei ordo	<b>dirigitur</b>	." Tenenda est igitur series	CD, 16/ 10